
Zarządzenie Nr I/110/2004 
Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego 

z dnia 05 stycznia 2004 r.

w sprawie ustalenia składu komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
wobec Pani Elżbiety Mankiewicz i Pani Elżbiety Nóżki ubiegających się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 31 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 9 g, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 
z  późn.  zm.)  oraz § 10 i  12 ust.  3 Rozporządzenia Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  
3  sierpnia  2000  r.  w sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli
(Dz.U. Nr 70, poz. 825 i z 2002 r. Nr 82, poz. 744) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego wobec Pani Elżbiety
Mankiewicz  i  Pani  Elżbiety  Nóżki  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego w składzie:
1. mgr Zbigniew Kot       - Przewodniczący
2. mgr Wioletta Kot        - Wicedyrektor Gimnazjum w Międzyrzecu Podl.
3. mgr Grażyna Barbara Jarosz - Ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczej i zarządzania 

  oświatą
4. mgr Barbara Artecka     - Ekspert w zakresie języków obcych i zarządzania oświatą
5. mgr Barbara Wysokińska - Ekspert w zakresie religii
6. Jadwiga Mankiewicz     - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

§2

Komisja  pracuje  w  oparciu  o  zasady  określone  prawem  oświatowym a  w  szczególności
rozporządzeniem  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  3  sierpnia  2000  r.  w  sprawie
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli.

§3

Członkowie  komisji  zobowiązani  są  do  przestrzegania  przepisów  o  ochronie  danych
osobowych,  do  których  mają  dostęp  w  związku  z  prowadzonym  postępowaniem
egzaminacyjnym.



§4

Członek Komisji w przypadku wystąpienia okoliczności, które mogą wywołać wątpliwości co
do bezstronności w rozpatrywaniu wniosku powinien zrezygnować z udziału w pracy Komisji.

§5

Przewodniczący Komisji  odpowiada za właściwą organizację  jej  pracy oraz  powiadomienie
organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny  o  terminach  realizacji  postępowania
egzaminacyjnego.

§6

W  sprawach  proceduralnych,  dotyczących  spraw  komisji  a  nie  określonych  przepisami,
decyduje komisja w drodze głosowania, zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu
członków komisji.  W przypadku, gdy w głosowaniu nie można uzyskać zwykłej większości
głosów - decyduje głos Przewodniczącego Komisji.

§7

Ekspertom uczestniczącym w pracach komisji przysługuje wynagrodzenie ustalane w drodze
negocjacji.

§8

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego wobec Pani
Elżbiety Mankiewicz i Pani Elżbiety Nóżki.

§9

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


